ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 июля 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 313
О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2010 г. № 493

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного комитета содействия занятости населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2010 г. № 493 «О координационном комитете содействия занятости населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 июля 2011 г. № 651, от 14 февраля 2014 г. № 176, от 30 мая 2014 г. № 531, от 10 октября 2014 г. № 918, от 24 июня 2015 г. №455, от 14 июня 2016 г. № 258, от 20 февраля 2017г. № 75) (далее – координационный комитет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного комитета
Некристову Т.С.

1.2. Включить в состав координационного комитета следующих лиц:
	Бражко Александр

Петрович
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя координационного комитета

	Кузнецова Валентина Николаевна
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь координационного комитета

1.1. Указать новые должности следующих членов координационного комитета:

	Братчик Галина

Николаевна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Кудлай Жанна

Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Прищепова Галина Анатольевна
	временно исполняющий обязанности начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края, первый

заместитель главы Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                  Т.Н.Сушко

Проект  постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                         Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                             Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                               М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Ж.Н.Кудлай

Рассылка:

Дело

1
Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

ГКУ «Ц3Н»

1

Сайт

1